
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.edu.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

 

 

Al Personale ATA  a T.I. 

         All’Albo Web d’Istituto 

        

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria d’Istituto personale ATA  per l’anno 

scolastico 2020/2021 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021  che impartisce disposizioni in materia; 
                           

VISTO  il Contratto nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola  

                             per l’a.s.2018/2019; 
 

VISTE  le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, 30/03/2021, la pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie di Istituto del personale ATA  con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato in servizio nella sede di organico di cui si compone l’Istituto Comprensivo “D. Mauro 

Costantini” di Serra San Quirico, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.s. 2021/2022. 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

 

Nominativo  

 

Anzianità di servizio 

 

Esigenze di 

Famiglia 

Titoli Generali 

 

 

Totale 

 

1 OMBROSI STEFANO 837 60 0 897 

2 MARTELLI LAURA 749 48 12 809 

3 TIBERI DUCCIA 772 24 0 796 

4 LAMETTI ANNA LUISA 728 24 0 752 

5 PRIORETTI RODOLFO 688 0 0 688 

6 BARCHIESI EMANUELA 505 24 0 529 

7 FERRINI ROVENA 430 24 0 430 

8 COPPA DONATELLA 349 36 0 385 

9 SASSAROLI DANIELA 382 0 0 382 

10 SCARCIELLO CATIA 344 0 0 344 

11 ROMAGNOLI MARIA CRISTINA 300 24 0 324 

12 BALLARINI DONATELLA 297 24 0 321 

13 ERASMI SILVANA 301 0 0 301 

14 MANTINI ORIETTA 98 24 0 122 

15 BARTOLONI STEFANIA 87 0 0 87 

 

 

ANIC80900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002033 - 30/03/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATOFirmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.edu.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVE 

 

 

 

Nominativo 

Anzianità di servizio 

 

Esigenze di 

Famiglia 

Titoli Generali 

 

 

Totale 

 

1 MARCELLI SUSI 721 24 0 745 

2 CRISTOFANELLI DEBORA 467 24 0 491 

3 BRAMATI CATIA 398 24 0 422 

 

 

 

 

 

 

La  Dirigente Scolastica 

                 Agnese Di Donato 

       
Firmato con modalità digitale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANIC80900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002033 - 30/03/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATOFirmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO


		2021-03-31T08:04:02+0200
	AGNESE DI DONATO


		2021-03-31T08:14:14+0200
	AGNESE DI DONATO




